УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в КПК по теме:
«Организация деятельности участника конкурса профессионального ма

стерства педагогических работников»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от
12.09.2023г. №01-20/4112 в целях организации участия представителей муни
ципальной системы образования г. Сочи в дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации в г.Краснодаре по теме: «Организация
деятельности участника конкурса профессионального мастерства педагогиче
ских работников («Учитель года Кубани по основам православной культуры»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Семеновой Евгении Анатольевны, педагога -
психолога МОБУ гимназии №44 г.Сочи им.В.А.Сухомлинского, для участия в
КПК по теме: «Организация деятельности участника конкурса профессиональ
ного мастерства педагогических работников» с 26 сентября по 29 сентября

2. Руководителю МОБУ гимназии №44 г.Сочи им.В.А.Сухомлинского
(М.И. Корнева):

2.1. Обеспечить участие Семеновой Евгении Анатольевны в ДПП ПК с 26
сентября по 29 сентября по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, ГБОУ
ИРО Краснодарского края.

Начало регистрации участников 26 сентября 2023 г. в 14.30.
2.2. Оплатить командировочные расходы Е.А. Семеновой за счет бюд

жетных и/или внебюджетных средств общеобразовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника управления И.Б. Лукашову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

о Ш Ь
г. Сочи

2023г.

Начальник управления едведева